
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА» 

 
Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16  

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gi 
n-keg@yandex.ru.Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/ 

ИНН/КПП 4706014323/470601001 

 

 

П Р И К А З 
 

от «06» сентября 2023 г. N  123  – О 

 
О ПСИХОЛОГО -  ПЕДАГОГИЧЕСКОМ КОНСИЛИУМЕ МБОУ «КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА» 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 N 273-ФЗ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать ППК в составе: 
Кононова З.Г. - председатель, зам. директора по учебно - воспитательной работе, педагог - психолог; 
Члены: 
учитель Терентьева С.В.  
учитель Беспалая С.Н. 
учитель Балабан Е.В. 
социальный педагог Махонина И.Э. 
Члены (приглашаемые): классные руководители, сотрудники МКУДО «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи» 

2. Утвердить план заседаний на 2023 – 2024 учебный год. 

Директор:               М.Р. Ганеева 

mailto:gi%0dn-keg@yandex.ru
mailto:gi%0dn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

